6精保第152号
令和6年11月11日

関係団体・協会の長

⻑野県精神保健福祉センター所⻑

令和6年度 ⻑野県依存症研修会の開催について（通知）
標記研修会を、こころの医療センター駒ヶ根と共催して下記のとおり開催します。つきましては、貴団
体・協会の会員への周知についてご配意願います。

記
1 日 時
令和6年12月2日（月） 13:00〜16:40

2 開催方法
オンライン会議システム（ZOOM）によるライブ配信のみ

3 内 容
別添の開催要領のとおり

４ 申込方法・締切り
（１） 以下のURL、もしくはQR コードでインターネット上のブラウザにて
申込フォームを開きお申し込みください。（開催案内チラシにも同じものが
あります）

https://forms.gle/wu8prbCrr7nUTumd7

（２） 令和 6 年 11 月 25 日（月曜日）締め切り

５ 問合せ
問合せについては、こころの医療センター駒ヶ根にお願いいたします。

（主催：問合せ先）
こころの医療センター駒ヶ根

地域連携室   佐藤
電話：0265-83-3181（内線７９５）
Email：komagane-izonsho@pref-nagano-hosp.jp

 （共催：担当）
精神保健福祉センター

柿澤・竹内
電話：026-266-0280
Email：withyou-r@pref.nagano.lg.jp
（研修用メールアドレス）